Q~ 
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et introitu ad caput usque primum ortum et scaturiginem ejusdem ubicunque sit aut 
lacum unde flu it (qui putatur esse versus magnum sin urn Californiae a quibusdam Mare 
Vermeis nuncupatum) aut infra quosvis alios fluvios in dictum fluvium Canadam de
fluentes vel in quibuscunque lacubus aquis sive fretis per quae vel dictus magnus fluvius 
Canada vel aliqui alii dictorum fluviorum decutTunt aut in quibus exeunt ac praeterea 
dedimus et concessimus tenoreque praesentis cartae nostrae damus et concedimus prae
fato Domino Willielmo suisque antedictis quinquaginta leucas bondarum ab utroque 
latere antedicti fluvii Canadae a dicto ostio et introitu ad dictum caput fontem et scatu
riginem ejusd necnon ab utroque latere dictorum aliorum fluviorum in eundem defluen
tium ac etiam ab utroque latere dictorum lacuum fretorum seu aquarum per quas quilibet 
dictorum fluviorum decurrunt aut in quibus exeunt et similiter dedimus et concessimus 
tenoreque praesentis cartae nostrae damus et concedimus praefato Domino 'Villielmo 
Alexander suisque praedictis totas et integras bondas et transitus tarn in aquis quam in 
terra a praedicto capite fonte et scaturigine Canadae ubicunque sit aut a quocunque 
lacu uncle labitur ad praef~1tum sinum Californiae quantacunque comperta fuerit esse 
distantia cum quinquaginta leucis dmnimodo ab utroque latere ejusdem transitus ante 
dictum caput Canadae et sinum Californiae et similiter omnes et singulas insulas infra 
eundem sinum Californiae jacentes ac etiam totas et integras terras et bondas eidem 
sinui ab occidente et austro adjacen sive reperiantur pars continentis sive terrae finnae 
sive insula (ut putatur esse) quae Californiae nomine vulgo nuncupatur et indigitatur 
insuper dedimus et concessimus tenoreque praesentis cartae nostrae damus et concedi
mus ac pro nobis et successoribus nostris cum avisamento et consensu praedict pro per
petuo confirmamus praefato Domino Willielmo Alexander haeredibus suis et assignatis 
quibuscunque haereditarie omnes et singulas alias terras bondas lacus fluvios freta silvas 
forestas aliaque per ipsum suosve successores e01·um participes associatos aut alios eorum 
nomine seu potestatem ab his habentes quocunque tempore futuro invenienda conquerenda 
seu detegenda super utroque latere integrarum bondarum et transitus antedict ab ostio 
et introitu dicti fluvii Canadae ubi in dictum sinum Canadae se exonerat ad dictum 
sinum Californiae aut insulas in maribus eidem adjacentibus quae per alios nostros sub
ditos aut subditos alterius alicujus Christiani principis seu ordinum nobiscum in foedere 
et amicitia constitutorum hactenus realit et actualit possess non sunt Cum plena et 
a~~oluta potestate ~psi diet~ Dom.i.no Willielmo .Alexand~r suisque praedict (nullisque 
alns) e01·um factonbus serv1s et alus eorum uomme colomas stabiliendi ac utendi com
mercio in praenominatis locis seu bondis vel qualibet earundem parte particularit desi(}'nat 
omnesque alios ab iisdem arcendi seu prohibendi Necnon proportioues terrarum ea~un
dem cuicunque personae seu quibuscunque personis prout sibi commodum videbitur 
elocandi ac super iisdem terminis conditionibus restrictionibus et ob ervationibus infra 
omnes praenominatas bondas sicut in Nova Scotia per quascunque literas patentes seu 
diplomata ipsi per quond nostrum charissimum patrem vel nosmetipsos concess facere 
potest cum talibus etiam et tantis privilegiis libertatibus et immunitatibus in omnibus 
praedictis locis seu bondis insulis aliisque suprascriptis tam in mari aqua dulci quam in 
terra quales quantasque dictus Dominus Willielmus Alexander habet in Nova Scotia 
perpriores suas literas patentes seu diplomata de Nova Scotia de data apud 
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said mouth and entrance, up to the head, fountain and source thereof, wheresoever it 
be, or the lake whence it flows, (which is thought to be towards the Gulf of California, 
called by some the Vermilion Sea,) or within any other rivers flowing into the said river 
Canada, or in whatsoever lakes, waters, or arms of the sea, through which either the 
said great river Canada, or any of the said other rivers pass, or in which they discharge 
themselves. And further, we have given and granted, and, by our present charter, give 
and grant to the foresaid Sir William, and his foresaids, fif'ty leagues of bounds, on both 
sides of the foresaid river Canada, from the said mouth and entrance, to the said head, 
fountain and source thereof; also on both sides of the said other rivers flowing into the 
same ; as also, on both sides of the said lakes, arms of the sea, or waters, through which 
any of the said rivers have their course, or in which they terminate ; and, in like man
ner, we have given and granted, and, by our present charter, give and grant to the fore
said Sir \Villiam Alexander, and his foresaids, all and whole the bounds and passages, 
as well in